ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

м?. 0 6
Великий Новгород

О переоформлении свидетельства о государственной аккредитации
муниципальному автономному общеобразовательному учреждению

«Средняя школа № 1 имени Н.И.Кузнецова» г. Пестово

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273 -ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о
государственной аккредитации образовательной деятельности, утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2013
года № 1039, заявлением директора муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1 имени
Н.И.Кузнецова» г. Пестово и представленными документами
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переоформить свидетельство о государственной аккредитации
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением биологии и
русского языка имени Н.И.Кузнецова» г. Пестово в связи с изменением
наименования учреждения на муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1 имени
Н.И.Кузнецова» г. Пестово.

2. Признать утратившим силу свидетельство о государственной
аккредитации муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным
изучением биологии и русского языка имени Н.И.Кузнецова» г. Пестово
от 31 марта 2011 года, регистрационный № 564 серия ОП № 020538.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления по надзору и контролю в сфере образования
департамента образования и молодежной политики Новгородской области
Заусалину A.JI.

*  *
Руководитель департамента
Дашкова Алла Григорьевна
97-43-80
да 20.04.2015